PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FD84 - Stivale Wellington in
PU S4 CI FO

Collezione: Portwest® Pro
Gamma: Calzature
Materiale della tomaia: PU
Materiale della suola: PU

Informazioni prodotto

L'articolo FD84 Food Wellington offre un
rivestimento antibatterico ed e resistente ad oli,
grassi solventi organici e una varieta di
sostanze chimiche, rendendolo ideale per 1'uso
nell'industria alimentare. 11 profilo rialzato aiuta
una migliore resistenza all'abrasione mentre la
costruzione rubusta garantisce l'assenza di
rotture o screpolature in condizioni
metereologiche insieme.

Norme
EN ISO 20345 S4

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Dec-2022)

PORTWEST

Portwest® Pro

Una linea premium di calzature di sicurezza
costruita utilizzando i migliori materiali e
componenti. Pensata per un comfort imbattibile,
supporto e flessibilita, questa linea protegge i
vostri piedi nelle condizioni piu difficili.

Calzature

Innovazione, design, stile e componenti di
qualita definiscono la collezione di protezioni
per i piedi Portwest.

Caratteristiche

- Eccellenti proprieta di isolamento dal freddo
fino a -17 gradi

- Completamente impermeabile
- Fodera lavabile

- Disegno del battistrada migliorato per una
migliore trazione su terreni irregolari

- Plantari aggiuntivi ortopedici, lavabili,
antibatterici, estraibili con supporto per arco
plantare e ammortizzazione del tallone

- Puntale in acciaio protettivo
- Suola resistente ai carburanti e agli oli

- SRC - Suola antiscivolo per evitare
scivolamenti e inciampi su superfici in
ceramica e acciaio

- 100% Impermeabile per mantenere i piedi
caldi e asciutti

- Isolamento dal freddo

. Calzatura antistatica
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FD84 - Stivale Wellington in PU S4 CI FO
Codice doganale: 6401100000

Laboratorio

Carton Dimensions/Weight

Item

FD84WHR39
FD84WHR40
FD84WHR41
FD84WHRA42

FD84WHR43
FD84WHR44
FD84WHR45
FD84WHR46
FD84WHR47
FD84WHR48

Colour
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

Weight(Kg)
1.8200
1.8500
1.8600
1.9100
1.9800
2.0500
2.1400
2.1600
2.2400
2.4700

Cubic(m?®)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108355396
5036108355402
5036108355419
5036108355426
5036108355433
5036108355440
5036108355457
5036108355464
5036108355471
5036108355488

DUN14

15036108843906
15036108843913
15036108843920
15036108843937
15036108843944
15036108843951
15036108843968
15036108843975
15036108843982
15036108843999




